
ZARZĄDZENIE NR 17/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy domowej Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 424), art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), § 2 Uchwały Nr LXII/461/23 
Rady Miasta Grajewo z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w mieście Grajewo (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4543), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 867/23 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 18 września 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej Miasta Grajewo zmienionym 
zarządzeniem nr 899/23 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 1 grudnia 2023 r. wprowadza się następującą 
zmianę: § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „Anna Krysztofik – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych przy Urzędzie Miasta Grajewo”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5753479F-8772-48D2-9CBD-EF8E0C2B9999. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


